ex altéra, materia questionis; tandem partes ipse super hiis in quosdam

tune expressos arbitros seu amicabiles compositores concorditerconipromi-

serunt^ qui quideni arbitri arbitratores seu amicabiles compositores, com-

promisso hujusmodi in se sponte suscepto illiusque forma servata, inter

partes equum tulerunt arbitrium seu laudum ; cui quideni arbitrio sive

laudo dicti decanus et capitulum, illud unquam esse faisum asserentes, con-

tradixerunt, et super reductione laudi sive arbitri hujusmodi ad boni viri

arbitrium eosdem litis consortes coram olficiali Leodiensi, ad quem in simi-

libus recurri consuevisse pretendebant, non ex delegatione apostolica, fece-

runt ad judicium evocari ; ipseque oflîcialis postquam in causa hujusmodi

aliquandiu processerit, causam ipsam diutius tenens in suspenso, in ea

procedere non curavit; quamquam per eosdem litis consortes non steterit,

a quibus fuit super hoc legitimis temporibus sepius requisitus; volentes

igitur ut litibus finis imponatur discretioni vestre, per apostolica scripta

mandamus, quatinus eundem olïicialem, ex parte nostra, moveatis et in-

ducatis ut, infra très menses, post monitionem nostram hujusmodi, in

predicta causa previa ratione procédât, et eam fine debito décidât; alioquin

nos extunc causa ipsa per nos in statu debito resumpta in illa ratione pre-
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cia procedatis, et quod justum fueiit, appellatione remota decernatis, fa-

cientes quod decreveiitis per censuram ecclesiasticam firmiter observari;

quod si non ambo iiiis exequendis potueritis interesse, aller vestrum ea

nichilominus exequatur. Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno fncar-

aationis Dominice millcsimo quini,^enlesimo tertio decimo, sexto id. aprilis

pontificatus nostri anno primo.

Origiiuil.sur |iarclicmin, muni d'une bulle de plomb attachée

par une ficelle. — Description du sceau : profils en trois

quarts de St. Pierre et St. Paul, nimbés et séparés par une

croix. Au-dessus, s. P.- S. P., au-dessous, un cercle perlé;

revers: LEO -PAPA -X.

DCXL.

Les écoulètes et échevins de Saint-Trond certijienl que les clercs mariés de

celte ville, sauf ceux habitant à Mervel^ sont exempts du synode.

(10 avril lolii.)

Allen den gheenen die dese letteren van certificatien sullen aensien oft

hoeren lesen, scouteten, scepenen
, gemeinliken der stat Sintruden ewige

groete in den Heere met kennissen der vvaerheit. Uyt zeere ernstelike ver-

suecke burgemeesteren ende geswoerenen , raidt der stat Sintruden ende